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Sypialnia to z założenia miejsce relaksu i wypoczynku. Co zrobić, by zaprojektować ją zgodnie ze sztuką, w dodatku
tak, by wnętrze było funkcjonalne i wygodne?  Podpowiedzi w formie cennych linków dostarcza internet - w tym
wirtualny sklep marki BEDS. 

Choć aranżacja wnętrz to kwestia  indywidualna, to urządzając się warto z pewnością uwzględnić najnowsze  trendy.
Moda stanowi nie tylko źródło inspiracji, ale także dostarcza  cennych wskazówek, których pominięcie może sprawić,
że wymarzona  sypialnia okaże się być w praktyce daleka od ideału. W internecie można  dziś szukać nie tylko
ciekawych pomysłów, ale także gotowych rozwiązań,  dostępnych na wyciągnięcie…myszki. Jak donosi raport  firmy
Gemius S.A.,  w 2010 roku aż 74% polskich internautów robiło zakupy w sieci.  Wśród czynników motywujących
do kupowania w ten sposób wymienia się  wygodę, duży wybór oraz atrakcyjne ceny. Warto zatem rozważyć
urządzenie  sypialni za pośrednictwem sieci.

Najnowsze trendy – przełamany minimalizm i przestrzeń.

Rok 2011 to triumf minimalizmu  utożsamianego z szykowną elegancją. Coraz bardziej dominujący staje się  odwrót od
krzykliwych zdobień i dekoracji na rzecz bezpretensjonalności,  przełamanej nutą awangardy w stylu fusion.
Nowoczesny design to przede  wszystkim oszczędność formy. Okazuje się, że wykorzystanie tradycyjnych  brył wcale
nie oznacza nudnej aranżacji - wręcz przeciwnie. Ich  umiejętne zestawienie pozwala na stworzenie niezwykłych
kombinacji,  które niejednokrotnie zaskakują oryginalnością.

Specjaliści marki BEDS  zachęcają także do eksperymentowania z przestrzenią. Pozostawienie  wolnego miejsca,
podobnie jak zastosowanie stonowanych kolorów ścian,  nie tylko optycznie powiększa pomieszczenie, ale także
potęguje wrażenie  schludności. Warto dodać, że najmodniejsze w tym sezonie odcienie beżu,  brązu i szarości
doskonale komponują się w zestawieniu z ciepłym  drewnem oraz wyrazistymi dodatkami, takimi jak pościel, narzuty,
lampy,  bądź dekoracje. W przypadku tych ostatnich ekstrawagancja jest jak  najbardziej wskazana.

Wygoda i elegancja w jednym – BEDS.pl

Z biegiem lat na znaczeniu zyskuje także  ergonomia. Od projektantów wnętrz coraz częściej oczekuje się  połączenia
walorów wizualnych z szeroko pojmowaną wygodą. Naprzeciw  rosnącym oczekiwaniom potencjalnych klientów
wychodzi sklep internetowy BEDS.pl.,  który przywiązuje wagę zarówno do estetycznego wyglądu oferowanych 
mebli, jak i komfortu ich użytkowania oraz wysokiej jakości.

W trosce o trwałość i elegancję łóżka są  wykonywane w 100% z litego drewna bukowego lub dębowego. Niewątpliwą
 zaletą sklepu jest także konkurencyjna cena, co wynika z maksymalnego  skrócenia łańcucha dystrybucji (producent -
klient końcowy).  Profesjonalna obsługa telefoniczna oraz mailowa zapewnia szybki dostęp  do potrzebnych
informacji. Z kolei dostawa do domu oraz akceptowanie  licznych form płatności gwarantują oszczędność czasu,
którego tak często  brakuje w codziennym natłoku spraw.

BEDS.pl oferuje ponadto  szereg udogodnień, które sprawiają, że urządzanie sypialni staje się  przyjemnością.
Umożliwia zarówno wymianę, jak i zwrot wybranych  produktów. Co więcej, na życzenie można otrzymać próbki
wybarwienia, co  pozwala na skonfrontowanie wyobrażeń z rzeczywistością i stworzenie  optymalnego zestawu
kolorystycznego.

I co najważniejsze, asortyment sklepu  zadowoli nawet najbardziej wymagającego klienta. Łóżka, materace, szafy, 
szafki, komody, toaletki…Wszystkie starannie opisane, zarówno pod kątem  technologii wykonania, jak i wymiarów i
kolorystyki. Bogactwo wyboru  sprawia, że każdy znajdzie tutaj coś dla siebie. Wystarczy odrobina  wyobraźni i przy
pomocy BEDS.pl stworzenie efektownego wnętrza sypialni na miarę XXI wieku przestaje być problemem. Klik!
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